АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕЧЕЛБАССКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 апреля 2022 года                                                                             №  54
                                                   поселок Октябрьский

Об отмене постановления администрации Среднечелбасского сельского поселения от 19.05.2017г. № 73 «Об утверждении Порядка оформления и содержания заданий на проведение мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями и порядка оформления результатов мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными  предпринимателями, в том числе результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований, исследований, измерений, наблюдений, проведённых уполномоченными должностными лицами администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района»

          В целях приведения нормативных правовых актов администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, Федеральным законом от 31.07.2020г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Среднечелбасского сельского поселения Павловского района, постановляю:
    1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района от 19.05.2017г. № 73 «Об утверждении Порядка оформления и содержания заданий на проведение мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями и порядка оформления результатов мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными  предпринимателями, в том числе результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований, исследований, измерений, наблюдений, проведённых уполномоченными должностными лицами администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района»
   2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Среднечелбасского сельского
поселения Павловского района                                                           В.А.Жук
image1.png